
RICHARD WAGNER –KULTTUURIYHDISTYS RY. 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008 
 
Yhdistyksen toiminta on jatkunut monipuolisena: tilaisuudet ja julkaisut ovat vain yksi näkyvä osa siitä. 
Yhdistystä pyydetään monenlaisiin asiantuntijatehtäviin, nuorten taiteilijoiden tukeminen ja kansainväliset 
projektit kuuluvat aatteelliseen Wagner-toimintaamme. 
 
Jäsenet 
Yhdistyksellä on neljä kunniajäsentä: Richard Wagnerin pojantytär Verena Lafferenz-Wagner sekä ohjaaja 
Harry Kupfer Saksasta sekä suomalaiset laulajat Tommi Hakala ja Juha Uusitalo. 
Jäsenmäärä on yhteensä 116 henkeä. Jäsenkunta jakautuu eri puolille Suomea, yksi jäsen on Sveitsistä ja 
viisi Saksasta. Vuosijäsenmaksu oli 22€, perhejäsenmaksu 8€ ja ainaisjäsenmaksu 150€. 
 
Hallinto 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 19.2.2008 Kirsti Lehtosen kodissa. 
Puheenjohtajana on toiminut Ilkka Paajanen Espoosta, varapuheenjohtajana Markus Ilmonen Espoosta, 
sihteerinä Kari-Otso Nevaluoma Espoosta ja rahastonhoitajana Kirsti Lehtonen Helsingistä. Hallituksen 
muina jäseninä Hilkka Ehrenwert Helsingistä sekä Katri Holopainen Espoosta. 
Tilintarkastaja on Seppo Vesterinen ja varatilintarkastaja Pasi Peltonen, molemmat Helsingistä. 
 
Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
Yhdistyksen julkaisema Richard Wagner -kulttuurilehti Grane (ISSN 1458-2864) ilmestyi kahtena 
numerona. Molemmissa numeroissa oli 80 sivua sisältäen runsaasti artikkeleita Itävallasta, Saksasta ja 
Suomesta. Lehti ilmestyi kaksikielisenä, kielinä suomi ja saksa. Lehteä välitettiin myös useille 
kansainvälisille yhteistyötahoille. Lehden monipuolisuudesta ja informatiivisuudesta olemme saaneet 
runsaasti kiitosta niin Suomesta kuin ulkomailta. Kiitämme kaikkia kirjoittajia ja tukijoita. 
Grane on pyydetty lähettämään myös Bayreuthissa sijaitsevan Richard-Wagner-Museum mit Nationalarchiv 
und Forschungsstätte der Richard-Wagner-Stiftung – Haus Wahnfriedin arkistoihin tieteellistä ja muuta 
julkista käyttöä varten. 
Grane on Kulttuuri-, tiede- ja mielipidelehtien liitto Kultti ry:n jäsenlehti. Grane on ollut esillä Kultin 
kotisivuilla, kulttuurilehtigalleriassa sekä jäsenlehtilistoilla. Yhdistyksen edustaja on osallistunut Kultin 
kokouksiin. Yhdistys ja sen julkaisut on huomioitu eri viestimissä niin Suomessa kuin ulkomailla. 
 
Tilaisuudet 
8.4.2008 Stipendiaattimme Johanna Freundlichin ohjaama Kuolemantanssi –esitys Suomen Kansallis-
teatterissa ja esityksen jälkeen tapaaminen ohjaajan kanssa 
14.6.2008 RWKY välitti lippuja Dresdenin Frauenkirche –kirkon konserttiin, jonka ohjelmistossa oli mm. 
Richard Wagnerin Apostolien rakkaudenateria. 
20.-22.6.2008 Ring Award 08 & ring.award.off  - kilpailun finaali Grazissa 
2.10.2008 Bayreuth-ilta, keskustelun aiheena mm. kesän ohjaukset ja Bayreuth-ilmiö. 
 
Edustus- ja asiantuntijatehtävät 
1.-4.5.2008 Kansainvälinen Richard Wagner –kongressi Genevessä Sveitsissä. Yhdistyksen edustajana Ilkka 
Paajanen osallistui edustajainkokoukseen. 
14.2.2008 Ilkka Paajasen esitelmä Solingen - Bergisch Landin Richard Wagner –yhdistyksen tilaisuudessa: 
Wagners Ring und die Nordische Sagenwelt 
14.4.2008 Ilkka Paajasen esitelmä Hampurin Richard Wagner –yhdistyksen tilaisuudessa: Wagners Ring und 
die Nordische Sagenwelt 
14.11.2008 Yhdistyksen puheenjohtaja Ilkka Paajanen osallistui Strasbourgissa Eurooppa-neuvoston 
istuntosalissa Eurooppalaisen kulttuuripalkinnon luovutustilaisuuteen kattojärjestön edelliselle 
puheenjohtajalle Josef Lienhartille. 
 



Kansainvälinen toiminta 
Yhdistys on toiminut aktiivisesti kansainvälisen Wagner-yhdistysten kattojärjestön Richard Wagner Verband 
International e.V:n jäsenenä. Kaikki kattojärjestön jäsenyhdistykset muodostavat yhteisön, jonka yhteisistä 
toimintatavoitteista tärkein on stipenditoiminta ja muu nuorten taiteilijoiden tukeminen. 
Grane-lehden kaksikielisyys on osa kansainvälistä toimintaamme. 
Runsaita kansainvälisiä suhteita on vaalittu ja parannettu tapaamisilla ja eri yhteydenpitomuotojen kautta. 
Tapaamisia on järjestetty niin Suomessa, Itävallassa, Ranskassa, Saksassa kuin Sveitsissä. Yhdistys on 
osallistunut aktiivisesti keskusteluun kattojärjestön sääntömuutosprosessissa. 
 
Stipenditoiminta ja taiteilijavaihto 
Yhdistyksen seitsemäs Bayreuth-stipendiaatti ohjaaja Johanna Freundlich osallistui elokuussa 250:n eri 
puolilta maailmaa saapuneen stipendiaatin kanssa kolmeen oopperaesitykseen sekä muuhun runsaaseen 
stipendisäätiön ohjelmaan. 
RWKY otti jälleen osaa Bayreuth-stipendijärjestelmän ns. ”Itä-Eurooppa –pooliin”, joka mahdollistaa 
itäeurooppalaisten maiden 23 stipendiaattien pääsyn Bayreuthiin. Kannoimme näin osamme kansainvälisestä 
vastuustamme. Maksoimme neljäsosan yhden itästipendiaatin kustannuksista. 
 
Yhdistys on hyvien kansainvälisten kontaktiensa avulla pystynyt osallistumaan kansainväliseen nuorten 
taiteilijoiden vaihtoon: 20.-22.6.2008 Grazissa Ring Award 08 & ring.award.off, kansainvälisen ohjaus-
lavastuskilpailun finaali, mukana jo kolmannen kerran RWKY:n kokoama muusikkoryhmä. Suomesta 
mukana olivat laulajat Ari Hosio, Jutta Holmberg, Christian Juslin, Jeni Packalen ja Petri Pussila sekä 
pianisti Ville Matvejeff. 
Ergorej Oy ja Saint Gobain Rakennustuotteet Oy / Ecophon sponsoroivat ryhmämme matkaa – lämmin 
kiitoksemme! 
 
Bayreuth 
Yhdistys välitti jäsenilleen lippuja Bayreuthin oopperajuhlille Nibelungin sormuksen esityksiin. 
 
Kotisivu 
RWKY:n kotisivu on löydettävissä osoitteessa: www.suora.net/rwky, mistä löytyy mm. yhteystietoja, 
ohjelmakalenteri yms. Kotisivua hoitivat Pasi Peltonen ja Ilkka Paajanen. 

http://www.suora.net/rwky
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